自転車駐車場設置（変更）届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　尼　　崎　　市　　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　（事業者）住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：（　　）　　　　－

　尼崎市自転車等の放置の防止に関する条例施行規則（以下「規則」という。）第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

	自転車駐車場の設置を必要とする施設の概要
	所　　　在　　　地
	尼崎市

	用　　途　　地　　域
	□近隣商業地域　　□商業地域　　□その他

	工　　事　　種　　別
	□新　　　築　　　　　　　□増　　　築

	施設面積(増築の場合は、増築後の施設面積をいう。)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	施　設　の　用　途

	自転車駐車施設の概要
	設　　置　　場　　所
	尼崎市

	面　　　　　　　　積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	収　　容　　台　　数
	自転車　　　　　台　原動機付自転車　　　　　台

	規則第３条第２項、第４条又は第５条第２項の規定により算定した自転車駐車場の規模
	自転車　　　　　台　原動機付自転車　　　　　台

	構　造　及　び　設　備

	受　付　欄
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　受付します。

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係

	起案者

第４号様式
備考　１　この届出書は正副２部提出し、それぞれ次に掲げる図書を添付してください
　　　　⑴　自転車駐車場の設置の対象となる施設の位置図及び各階の平面図
　　　　⑵　自転車駐車場の位置図、平面図、構造図、規模の算定根拠となる計算書を記載した書類
　　　２　事業者又は代理者が法人の場合には、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。